

Pedido de Venda Nº 5012

Cliente	CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM (8264)	Número do pedido	5012
Endereço	.	Data	29/04/2021
Contato	Fone: (28) 3526-5619 Celular: (28) 99965-0056 licitacao@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br	Data prevista	
Vendedor(a)	Gabriel Gomes		

Item	Código (SKU)	Qtd	Un	Preço un	Total
Bandeira do Brasil - 1.35 X 1.93 - Dupla Face	1706	6,00	UNID	121,00	726,00
Bandeira do Estado do Espírito Santo - 1.35 X 1.93 - Dupla Face	7863	6,00	UNID	120,50	723,00
Bandeira do MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - 1.35 X 1.93 - Dupla Face		6,00		125,00	750,00
				Total de produtos	2.199,00
				Total do pedido	2.199,00

Dias	Data vencimento	Forma de Pagamento	Valor	Observação
0	29/04/2021	Dinheiro	2.199,00	

Peso Bruto	Peso Líquido	Qtde Volumes
3,600	3,600	12

Observações

/ /

 Data de Recebimento

 Assinatura do Recebedor

